OBRAS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO GRUPAMENTO DE BOMBEIROS MARÍTIMO (GBMAR), NO MUNICÍPIO DO 
JABOATÃO DOS GUARARAPES, ESTADO DE PERNAMBUCO, NO MUNICÍPIO DO RECIFE, ESTADO DE 
PERNAMBUCO, pela empresa NUNES & CAVALCANTI CONSTRUÇÕES LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 

TERCEIRA PARTE 
Assuntos Gerais 

08.100.434/0001-75, com valor de R$ 4.100.000,00 (Quatro milhões e cem mil reais), nos termos do resultado de 
julgamento da licitação constante no processo e em conformidade com o artigo 51 inciso X da Lei 13.303/20216 e 
Artigo 51 inciso I do RILCC para que produzam seus efeitos legais. RECIFE (PE), 21 de Janeiro de 2026.

[...]

0130.2021.CCPLE-IV.PE.0115.SAD.POLCIV – SDS. Objeto: prorrogação do prazo de vigência do Contrato Mater por mais 
90 (noventa) dias, de 23/12/2025 a 23/03/2026. Contratada: CONTEC SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA, CNPJ: 
20.800.899/0001-34. Valor Mensal: R$ 512.512,68 (quinhentos e doze mil, quinhentos e doze reais e sessenta e oito 
centavos). Recife, 21/01/2026. Beatriz Cristina Fakih Leite Marques. Delegada Geral Adjunta de Polícia. 

(Transcrito do Diário Oficial do Estado nº 013, de 22JAN2026). 

6 – Repartições Particulares: 

Sem alteração